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Pan Grzegorz Mateja.
radny Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle

Odpowiadając na'l interpelację/zapytanie z dnia 6 sierpnia 2018 r. poniżej przedstawiam
wnioskowane informacje dotyczące szkoleń i kongresu finansowanych w 2017 r. ze środków
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle:
l) szkolenie pn. „first time manager IT”:

a) _wskazanie osoby uczestniczącej - Kierownik Biura Informatyki i Ochrony Informacji
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle,

b) uzasadnienie i cel przeprowadzenia szkolenia - obowiązek zapewnienia sprawnego
zarządzania systemami teleinformatycznymi, projektami informatycznymi, wymianą
informacji elektronicznej oraz platforrnami usług elektronicznych (zgodnie z art. 2
ust. 1 pkt l i 2 ustawy o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania
publiczne); .

2) szkolenie pn. „jak skutecznie walczyć z hejtem i czarnym PR w Internecie”:
a) wskazanie osoby uczestniczącej - Zastępca Kierownika Biura Informacji i Promocji

Miasta oraz pracownik ds. komunikacji medialnej iudostępniania informacji
publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle;

b) uzasadnienie i cel przeprowadzenia szkolenia - obowiązek zapewnienia skutecznego
przeciwdziałania naruszeniom wizerunku miasta oraz kształtowanie rzetelnej
informacji o sprawach samorządu gminnego w kanałach komunikacyjnych sieci
Internet. w tym portalach społecznościowych (zgodnie z art. 7 ust. l pkt 18 ustawy
o samorządzie gminnym);

3) szkolenie pn. „kongres profesj onalistów PR”:
a) wskazanie osoby uczestniczącej - Kierownik Biura Informacji i Promocji Miasta oraz

pracownik dS. komunikacji medialnej iudostępniania informacji publicznej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle; ` `

b) uzasadnienie i cel przeprowadzenia szkolenia:
- obowiązek doskonalenia zasad organizowania promocji gminy (zgodnie z art. 7
ust. l pkt 18 ustawy o samorządzie gminnym), .
- obowiązek doskonalenia metod współpracy organów Gminy ze Środkami
społecznego przekazu (zgodnie z art. 4 ust. I pkt l ustawy o dostępie do informacji
publicznej);

Szkolenia wskazane w pkt l i 5 złożonej interpelacji/zapytania (pn..,szkolenie z przywództwa
ABC Lidera” oraz „skuteczny manager - wystąpienia publiczne”) nie były finansowane ze
środków Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.
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